
NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

NT$

數 量 小 計

NT$

NT$

訂購人資訊 訂購專線 : (07)975-6677 總 計

姓名 公司行號/樓層

發票抬頭

需求日期/時間

聯絡電話

統一編號

＊必填

＊必填

＊必填

自取

詳情請洽 / Reservation and Inquiry
Cozzi  THE Roof Tel:+886 7 975 6677

餐點配菜依季節調整變換

台式爌肉(附湯品)

日式照燒烤雞腿(附湯品)

客家鹹豬肉(附泰式醬/湯品)

藍帶起司豬排(附湯品)

炸雞排咖哩飯(附湯品)

和風烤鯖魚(附湯品)

雞肉鮮蔬義大利麵

海鮮義大利麵

和逸風味牛肉麵(半筋半肉) 

頂級肋眼牛排義大利麵

1 .
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

  10.

燻雞肉沙拉盒

爐烤鮭魚沙拉盒

1 1 .
1 2. 和風油醋醬 千島醬(2選1)

和風油醋醬 千島醬(2選1)

鮮蔬沙拉盒 季節水果盒(2選1)以上餐點加購49元送

NT$130
NT$130
NT$130
NT$130
NT$130
NT$150
NT$99
NT$150
NT$280
NT$350

NT$130
NT$160

NT$49

備註：1 .訂購時間:當日午餐11:00前;晚餐17:00前。2.取餐時間:每日午餐11:30-13:00;晚餐18:00前提供外帶取餐服務。   
         3. 若訂購達15(含)以上建議於前一日17:00前預訂。4.外帶餐點不適用餐廳各項優惠折扣。5.午餐時段訂購滿500元
       元前3組客人，1公里內免費外送服務乙次（單一定點）；午餐消費滿NT$2,500，3公里內計程車外送免運(單一定點)。
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